
Trofeo Regionale Distanze  Speciali Giovani (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 02/03/2025

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demaria Allegra ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'30''72 252

100 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucchese Camilla ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'24''39 313
2 Reggio Clara ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'31''83 243

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Palma Ilaria ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'22''46 336

100 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerami Michele ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'20''58 262

100 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arnaudo Caterina ITA 2012 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'38''10 279
2 Sgro' Martina ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'39''39 268
3 Scaglione Giulia ITA 2011 Sociale Sport SRL SSD 01'46''00 221
4 Coriolani Amelie ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'52''03 187

100 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quattromini Emma ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'49''00 203

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Commito Martina ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'43''93 234

100 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Squitieri Fabio Rayhan ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'31''76 238
2 Monaco Damiano Lorenzo ITA 2007 Sociale Sport SRL SSD 01'44''87 159
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100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Giorgi Alessandro ITA 2001 Torino Nuoto SSD 01'19''31 368
2 Aliprandi Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'45''57 156

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Masatto Isabella ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'11''63 376
2 Arduino Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'13''77 344
3 Martignano Alice ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'16''76 305
4 Borelli Emma ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'20''19 268
5 Audagnotto Ilaria ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'20''72 262
6 Marengo Matilde ITA 2011 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'28''61 198
7 Borgogno Elisabetta ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'30''37 187
8 Vottero Ciome' Asia ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'32''73 173

100 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ingrosso Emma ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'11''27 381
2 Grella Alessia ITA 2009 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'11''90 371
3 Lucchese Camilla ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'15''37 322
4 Giaccone Sveva ITA 2010 Centro Nuoto Torino 01'18''36 287
5 Menniti Sara ITA 2010 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'26''36 214
6 Baudena Giorgia ITA 2010 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'26''59 212
7 Finetti Ginevra ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 01'32''81 172

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruscelli Siria ITA 2008 Torino Nuoto SSD 01'08''47 430
2 Scaglione Elisa ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'17''74 294
3 Brigadeci Beatrice ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'18''94 281
4 Ballan Margherita ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'21''48 255
5 Cibrario Elena ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'22''55 245
6 Guerra Erika ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'22''95 242

100 Stile Libero RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgogno Andrea ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'10''91 288
2 Pocchiola Giors Donald ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'12''15 273
3 Pugliese Giacomo Maria ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'22''81 181
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100 Stile Libero RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lamberti Flavio ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 01'07''78 330
2 Belmare Diego ITA 2009 Torino Nuoto SSD 01'09''31 309
3 Ferrero Edoardo ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 01'10''60 292
4 Bussone Matteo ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'12''58 269
5 Bonino Matteo ITA 2010 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'22''77 181
6 Sirghie Ursachi Ionut ITA 2009 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 01'29''92 141

100 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oliaro Giulio ITA 2008 Torino Nuoto SSD 01'00''59 462
2 Infante Fabio ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'10''11 298

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prone Simone ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 01'09''78 302
2 Aliprandi Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'13''14 262

1500 Stile Libero RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Flego Nicolo' ITA 2009 Centro Nuoto Torino 23'11''70 245
2 Simiand Luca ITA 2009 Sociale Sport SRL SSD 26'27''66 165

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Russo Riccardo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 21'53''19 291
2 Mancinelli Edoardo ITA 2007 Centro Nuoto Torino 23'13''20 244

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aliprandi Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Torino 26'31''01 164

200 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demaria Allegra ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 03'15''52 249

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/9



Trofeo Regionale Distanze  Speciali Giovani (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 02/03/2025
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200 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reggio Clara ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 03'15''34 250

200 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerami Michele ITA 2008 Centro Nuoto Torino 02'56''04 256

200 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sgro' Martina ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 03'33''31 268

200 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quattromini Emma ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 03'51''94 208

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruscelli Siria ITA 2008 Torino Nuoto SSD 03'08''14 390

200 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Squitieri Fabio Rayhan ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 03'26''90 223

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Giorgi Alessandro ITA 2001 Torino Nuoto SSD 02'56''61 358

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Masatto Isabella ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'37''25 369
2 Arduino Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'42''12 337
3 Martignano Alice ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'43''23 330
4 Arnaudo Caterina ITA 2012 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 02'49''86 293
5 Audagnotto Ilaria ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'54''74 269
6 Coriolani Amelie ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'54''75 269
7 Vottero Ciome' Asia ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 03'34''99 144
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RISULTATI

200 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucchese Camilla ITA 2009 Torino Nuoto SSD 02'39''91 351
2 Lamborizio Valentina ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 02'49''52 294
3 Sloboda Lubov Maria ITA 2010 Centro Nuoto Torino 02'52''92 277
4 Reggio Clara ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'57''44 257
5 Pagano Laura Stella ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 03'21''30 176

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Riccobene Francesca ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 02'28''87 435
2 Maschio Gaia ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 02'37''09 370

200 Stile Libero RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pocchiola Giors Donald ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'48''81 220
2 Pugliese Giacomo Maria ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 03'05''77 165

50 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demaria Allegra ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'42''00 261
2 Borelli Emma ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'43''86 229

50 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grella Alessia ITA 2009 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'36''70 392
2 Giaccone Sveva ITA 2010 Centro Nuoto Torino 00'42''25 256

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cibrario Elena ITA 2008 Rari Nantes Torino 00'42''70 248

50 Dorso RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonino Matteo ITA 2010 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'39''51 211
2 Sirghie Ursachi Ionut ITA 2009 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'45''70 136
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50 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arnaudo Caterina ITA 2012 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'36''89 290
2 Martignano Alice ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'37''59 274
3 Sgro' Martina ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'39''17 242
4 Marengo Matilde ITA 2011 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'44''23 168

50 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ingrosso Emma ITA 2009 Torino Nuoto SSD 00'34''72 348
2 Banone Camilla ITA 2010 Centro Nuoto Torino 00'35''98 313
3 Lamborizio Valentina ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'40''23 223

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Riccobene Francesca ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''94 407
2 Lo Iacono Carmela Stella ITA 2008 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'33''65 382
3 Guerra Erika ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'44''21 168

50 Farfalla RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasquinucci Alessio ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''49 353
2 Belmare Diego ITA 2009 Torino Nuoto SSD 00'31''53 352
3 Lamberti Flavio ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''26 274
4 Flego Nicolo' ITA 2009 Centro Nuoto Torino 00'39''51 179

50 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Russo Riccardo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''15 445
2 Squitieri Fabio Rayhan ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''55 267
3 Infante Fabio ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'36''03 236

50 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mauro Girardi Giulia ITA 2012 Sociale Sport SRL SSD 00'40''89 362
2 Scaglione Giulia ITA 2011 Sociale Sport SRL SSD 00'46''76 242

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/9



Trofeo Regionale Distanze  Speciali Giovani (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 02/03/2025
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50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quattromini Emma ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'47''33 233
2 Baudena Giorgia ITA 2010 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'56''50 137
3 Menniti Sara ITA 2010 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'58''84 121

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruscelli Siria ITA 2008 Torino Nuoto SSD 00'37''28 478
2 Scaglione Elisa ITA 2008 Rari Nantes Torino 00'46''85 241
3 Motta Sonia ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'52''02 176

50 Rana RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simiand Luca ITA 2009 Sociale Sport SRL SSD 00'40''85 256

50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancinelli Edoardo ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'41''24 249

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Giorgi Alessandro ITA 2001 Torino Nuoto SSD 00'33''66 458

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Masatto Isabella ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'32''10 397
2 Arduino Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'33''74 342
3 Coriolani Amelie ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''68 315
4 Audagnotto Ilaria ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'36''16 278
5 Marengo Matilde ITA 2011 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'38''94 222
6 Vottero Ciome' Asia ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'39''15 219
7 Borgogno Elisabetta ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'39''44 214

50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ingrosso Emma ITA 2009 Torino Nuoto SSD 00'31''51 420
2 Grella Alessia ITA 2009 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'32''70 376
3 Lamborizio Valentina ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''92 368
4 Banone Camilla ITA 2010 Centro Nuoto Torino 00'34''25 327
5 Parodi Linda ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'37''54 248
6 Baudena Giorgia ITA 2010 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'38''07 238
7 Pagano Laura Stella ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'38''12 237
8 Finetti Ginevra ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'39''83 208
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50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malano Michela ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''22 527
2 Riccobene Francesca ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''68 455
3 Maschio Gaia ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''08 438
4 De Palma Ilaria ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'31''65 415
5 Lo Iacono Carmela Stella ITA 2008 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'31''88 406
6 Brigadeci Beatrice ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'34''37 324
7 Ballan Margherita ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'35''67 289
8 Guerra Erika ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'37''00 259
9 Motta Sonia ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'40''87 192

50 Stile Libero RAGAZZI 1° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgogno Andrea ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''14 333
2 Pocchiola Giors Donald ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'31''44 294
3 Pugliese Giacomo Maria ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'36''21 192

50 Stile Libero RAGAZZI 2°-3° Anno Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasquinucci Alessio ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''00 416
2 Belmare Diego ITA 2009 Torino Nuoto SSD 00'29''16 368
3 Lamberti Flavio ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''82 344
4 Bussone Matteo ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'30''84 311
5 Flego Nicolo' ITA 2009 Centro Nuoto Torino 00'30''89 310
6 Ferrero Edoardo ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''07 304
7 Bonino Matteo ITA 2010 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'35''50 204
8 Sirghie Ursachi Ionut ITA 2009 Rari Nantes Torino (Piscina Carmagnola) 00'39''93 143

50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Infante Fabio ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''31 328
2 Mancinelli Edoardo ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'30''58 319

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mauro Girardi Giulia ITA 2012 Sociale Sport SRL SSD 12'03''08 301
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800 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sloboda Lubov Maria ITA 2010 Centro Nuoto Torino 12'56''29 243

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malano Michela ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 11'55''12 311
2 Commito Martina ITA 2006 Centro Nuoto Torino 12'16''37 285

800 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerami Michele ITA 2008 Centro Nuoto Torino 12'22''82 225
2 Monaco Damiano Lorenzo ITA 2007 Sociale Sport SRL SSD 15'30''33 114
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